
   CZECH SENIOR GOLF ASSOCIATION 
 
 

 

 
CSGA ∙ U tělocvičny 231 ∙ 463 11 Liberec 30 ∙ Czech Republic ∙ tel +420 485 104 897 ∙ www.csga.cz ∙ mail office@csga.cz 

 
 

 

 Vážení sportovní přátelé, 

 

dovolte mi nejprve poblahopřát k pěknému výsledku našich družstev při Monarchy Trophy, které jsem 

se také na jeden den účastnil. Myslím, že jsme co se týká také mezinárodní diplomacie uspěli i na 

tomto poli. Byly z mé strany navázány kontakty s presidenty ostatních zemí a dohodnuty některé 

záležitosti pro zasedání ESGA v Bratislavě. 

Nyní tedy k organizačnímu zabezpečení ME v Bratislavě : 

1) Ubytování 

Obě družstva bydlí v oficiálním hotelu mistrovství a to v Hotelu Chopin www.chopinhotel.sk , 

kde máme rezervaci na 6 dvojlůžkových pokojů včetně snídaně. Organizátor zajišťuje 

přepravu od obou oficiálních hotelů na jednotlivá hřiště viz přílohy 

2) Oblečení 

V pondělí či v úterý přijde do ČR zásilka od Sergio Tacchini s oblečením pro obě družstva. 

Bude se jednat o vždy dvě trička s límečkem, šiltovku,vestu a bundu pro každého hráče. 

Kalhoty musíme bohužel řešit v příštím týdnu u jiného dodavatele, neboť ani v centrálním 

skladu v Miláně nedali požadované velikosti dohromady. Věřím, že i tento problém rychle 

zvládneme vyřešit. Ve středu budeme provádět branding oblečení, tj žehlit naše nové logo 

ČSGA.  

Bohužel nejsme momentálně schopni centrálně pro letošní rok zajistit společenské oblečení, 

prosím vezměte svoje modrá saka, kravaty, šedé kalhoty a bílou košili včetně odznaku tak, jak 

jsem to zahlédl na Monarchy Trophy. 

3) Doprava 

S některými z Vás jsem již mluvil osobně, prosím o domluvu mezi sebou kdo bude s kým spát 

na pokoji a také kdo s kým pojede. Cestovné bude generálním sekretářem uhrazeno dle 

modelu 1 osoba 3,-Kč/km, 2 osoby 4,-Kč a 3 a více 5,-Kč. Formulář na cestovní příkaz je 

v příloze. 

4) Účast vedení ČSGA 

Od úterý do čtvrtka se oficiálních jednání a programu účastní president a vicepresident ČSGA. 

Turnaj presidentů bude za ČSGA hrát pan vicepresident Žáček. 

5) Náhradníci 

Prosím všechny nominované hráče, aby v případě nemožnosti reprezentovat ČSGA na ME, 

okamžitě po zjištění této skutečnosti informovali telefonicky mne 737 222 409, nebo pana 

Žáčka 603 818 213, či zaslali tuto informaci mailem na office@csga.cz . Obratem budou 

v tomto případě kontaktováni náhradníci jednotlivých družstev. 

 

Přeji důstojnou reprezentaci ČR a ČSGA, požitek ze hry a budu se těšit na setkání s Vámi. 

 

Rostislav Jozífek 

 

http://www.chopinhotel.sk/
mailto:office@csga.cz

